Приложение № 4

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «08» апреля 2010 года №238
_____ (наименование Заказчика)

РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ)

«___» _______ 20__  года

           № ___

Об организации и проведении ____ (указать способ размещения заказа) на право заключения муниципального контракта

на поставку (выполнение, оказание) _____ (указать наименование товаров (работ, услуг)

В целях эффективного использования средств бюджета ЗАТО Видяево, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Положением о порядке формирования, обеспечения, исполнения и контроля за исполнением заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.04.2009 № 109:

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести ____ (указать способ размещения заказа) на право заключения муниципального контракта на поставку (выполнение, оказание)  _____ (указать наименование и объем товаров (работ, услуг).

2. Установить начальную (максимальную) цену контракта (цену лота) – ___ (сумма цифрами и прописью).

3. Поручить организацию и проведение ____ (указать способ размещения заказа) Уполномоченному органу на осуществление функций по размещению заказов путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок для муниципальных заказчиков ЗАТО Видяево – Администрации ЗАТО Видяево (далее – Уполномоченный орган).

4. Назначить ответственным за проведение и организацию ____ (указать способ размещения заказа) по учреждению _____ (указать должность, Ф.И.О. полностью).
5. Включить в состав Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд ЗАТО Видяево _____ (указать должность, Ф.И.О. полностью).

6. Ответственному за проведение и организацию ____ (указать способ размещения заказа) по учреждению в срок до «___» _____ 20__ года подготовить и направить в Уполномоченный орган заявку на размещение муниципального заказа, копию настоящего распоряжения (приказа), Письменное поручение, техническое задание, проект муниципального контракта.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель ______________ (подпись) ______________ (ФИО)

Примечание: предоставляется в письменной и электронной форме в формате Microsoft Word